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Asplan Viak ‐ første Miljøfyrtårnsertifiserte konsulentbedrift i Tønsberg 
 
 
Ordfører i Tønsberg, Petter Berg, bidrog til en høyttidelig begivenhet da Asplan Viaks Tønsbergkontor, 
som første konsulentbedrift i kommunen, fikk overrakt sitt Miljøfyrtårnsertifikat. Kontoret har innført 
omfattende rutiner og levert dokumentasjon på at de er et grønt arbeidssted.  
 
Det handler om å feie for egen dør, sa 
Administrerende direktør Øyvind Mork under 
overrekkelsen. 
 
Han hadde tatt turen fra firmaets hovedkontor i 
Sandvika til Tønsbergkontoret for å være med å 
feire begivenheten sammen med ordføreren og 
de ansatte. Mork understreket at for å være 
gode og troverdige rådgivere er Asplan Viak 
nødt til å gjøre sine egne ting ordentlig.  
 
Og sånne bedrifter vil Tønsberg ha, fulgte en 
begeistret ordfører Petter Berg opp.  
Dette er veldig bra jobba, jeg er stolt av å ha 
dere som virksomhet i vår kommune og over at dere tar miljøansvar på alvor.  
 
Effektive tiltak 
Asplan Viaks Tønsbergkontor har som bakgrunn for overrekkelsen blant annet innført 
premieringssystem for bruk av tog, buss, sykkel og gange til og fra jobb, og så godt som ingen benytter 
privatbil til jobb.  
Kontorets nyinnkjøpte tjenestebil er også av den miljøvennlige sorten, og den eneste bilen som får lov til 
å stå gratis parkert utenfor. For øvrig benyttes kontorsykkelen hyppig til og fra kundemøter.  
Kontoret har et meget godt kildesystem for avfall, med en kildesorteringsprosent på hele 95 % mot 
kravet som er 75 %. 
Nytt utstyr for nettbaserte videomøter, interne kurs og lignende reduserer reiser mellom de ulike 
kontorene i firmaet og begrenser CO2 ‐utslippet.  
 
Størst påvirkning gjennom miljøvennlig rådgivning 
Kontorleder Sigrid Stokke understreket for øvrig at firmaet skal være miljøfokusert på alle måter, men 
primært ved å gjennomføre alle oppdragene sine for kunder med miljøfokus.  
 
Den største effekten vi kan ha som miljøbedrift er at vi gjør alle prosjektene vi er involvert i på en 
miljøvennlig måte. Det er som påvirkere på andre prosjekt at vi kan bidra aller mest, sa hun. 

 
Adm. dir. Mork støttet dette og innrømmet konkurransefortrinnet ved å være miljøfokusert. 
Man kan ikke gå ut i markedet uten å være flinke på miljøarbeid. Vi er jo tverrfaglig sammensatt, med alt 
fra arkitektvirksomhet, landskapsvirksomhet, vei‐, vann-, miljø-, bygningsplanlegging og overordnet 
planlegging, og på alle områdene kommer miljøplanlegging inn. Det finnes knapt et oppdrag hvor vi ikke 
har anledning til å tenke miljø. Og det skal vi gjøre.  

 


